
 

162 TAIPAS-GUIMARÃES (VIA BRITO)

www.guimabus.pt +351 253 780 800
(custo de uma chamada para rede fixa nacional)

+351 910 883 388
(custo de uma chamada para rede móvel nacional) 

A NOSSA APP!

IDA | OUTBOUND DIAS ÚTEIS

cliente@guimabus.pt

Taipas (Esc. Sec.) Oeste
EB23 Ponte
Carvalhas
Rot. Rio
Parque da Ínsua
Taipas (Esc. Sec.) Oeste
Taipas (Centro de Saúde)
Ponte do Arquinho
Arquinho
Bairro N. Sra. Assunção
Igreja de Sande Vila Nova
Z. Industrial Sande Vila Nova
Pojeira
EB1 Sande Vila Nova
Ferreiros
C. Social Campelos
Capela de Campelos
Valboa
Serzedo
Gandra
Bairro Sta. Maria
Borrecos
Egas Moniz
Chã
Brito (Espaços Criativos)
Brito (Bonfim)
Brito (Feira)
Brito (J. Freguesia)
Brito (Parque de Lazer)
Brito (Castelo)
Brito (Paço)
Brito (Outeiro)
Brito (Sequito)
Ponte Nova
Espaço Guimarães
Trigais
Igreja de Silvares
Cemitério de Silvares
Carreira
Selho de Fora
Pisca
Paço
Miradouro
Cuteleiros
Rot. Cuteleiros
Central de Camionagem (Terminal)

BUSINESS DAYS
ESCOLARFÉRIAS

ESCOLARES

 

HORARIOS EM VIGOR A 15 DE SETEMBRO DE 2025 | 
NOS DIAS24, 25,31 DE DEZEMBRO,1 DE JANEIRO DIA DE PASCOA A OFERTA HORÁRIA SOFRERÁ ALTERAÇÕES SUJEITA A CONSULTA

SCHEDULES IN EFFECTIVE ON SEPTEMBER 15, 2025
 

ON THE 24TH, 25TH, 31ST OF DECEMBER, 1ST OF JANUARY AND EASTER DAY THE SCHEDULE WILL BE CHANGED SUBJECT TO CONSULTATION

ESCOLAR
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ESCOLARES
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162 TAIPAS-GUIMARÃES (VIA BRITO)
DIAS ÚTEIS

cliente@guimabus.pt

Central de Camionagem (Terminal)
Hospital
Rot. Cuteleiros
Igreja de Creixomil
S. Miguel
Paço
Pisca
Selho de Fora
Carreira
Cemitério de Silvares
Igreja de Silvares
Bairro Sta. Maria
Gandra
Serzedo
Valboa
Capela de Campelos
C. Social Campelos
Ferreiros
EB1 Sande Vila Nova
Trigais
Espaço Guimarães
Ponte Nova
Brito (Sequito)
Brito (Outeiro)
Brito (Paço)
Brito (Castelo)
Brito (Parque de Lazer)
Brito (J. Freguesia)
Brito (Feira)
Brito (Bonfim)
Brito (Espaços Criativos)
Chã
Egas Moniz
Borrecos
Pojeira
Z. Industrial Sande Vila Nova
Igreja de Sande Vila Nova
Bairro N. Sra. Assunção
Arquinho
Ponte do Arquinho
Taipas (EB23)
Taipas (Comandante C. Crato)
Taipas (Esc. Sec.) Este
Taipas (Centro de Saúde)
Parque da Ínsua
Rot. Rio
EB23 Ponte

BUSINESS DAYS
ESCOLAR ESCOLAR

VOLTA | INBOUND

www.guimabus.pt +351 253 780 800
(custo de uma chamada para rede fixa nacional)

+351 910 883 388
(custo de uma chamada para rede móvel nacional) 

A NOSSA APP!

FÉRIAS
ESCOLARES

FÉRIAS
ESCOLARES
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